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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51712035A

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025
3. Emri i Subjektit Mattias Ventilim, Ajrim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pashko Hysa”, Kompleksi Kadiu 
(Magdalen 21), Tiranë 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice i kondicionereve, ventiluesve, kaldajave, 
chillerave. Instalimi i motorave, kondicionerëve, ventiluesve, 
kaldajave, chillërave, si dhe mirembajtja e tyre. Pastrimi i 
linjave te ventilimit. Riparim-montim kondicioneresh dhe 
riparime të ndryshme në sistemet e apartamenteve. Montimi 
dhe mirëmbajtje të sitemeve të ajrimit, aspiratorëve në 
kuzhina të restoranteve dhe hoteleve. Veshje me inoks të 
mureve të brendshme të kuzhinave. Vendosje dhe 
mirëmbajtje të sistemeve të alarmit kundër zjarrit.  Shitje me 
pakicë e pajisjeve hidraulike, artikujve elektrike dhe sanitare. 
Montimi i pajiseve hidraulike dhe sanitare. Import, Eksport 
dhe Tregtim me shumicë dhe pakicë te produkteve dhe 
artikujve te ndryshëm si më poshtë: Artikuj ushqimore dhe 
industriale, pijeve alkolike dhe jo alkolike, pijeve me gaz, 
lëngjeve te frutave, artikuj te higjenes personale, kozmetike e 
te tualetit, detergjenteve, artikujve te ndryshëm shtepiak, 
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artikujve te letres dhe mjeteve te shkrimit, kancelarisë, 
artikujve shkollorë, ushqimeve te kafsheve, artikujve për 
kujdesin e kafshëve, te vazove dekorative plastike, qelqi, 
qeramike, artikuj hidrosanitarë, kafe, cigare, veshje të 
ndryeshme dhe këpucë, artikuj dekorues, zbukurues dhe 
festive, artikuj kopshtarie, artikuj plazhi, lodra për fëmijë, 
artikuj magazinimi, artikuj kuzhine, artikuj të kujdesit 
personal, bizhuteri, artikuj pastrimi, ushqime, vegla pune, 
makineri te llojeve te ndryshme.” 
Saimir Senka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2025 Deri: 23/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saimir Senka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Kruje  KRUJE Rruga Kryesore , Lagja Nr.1 , Nr. I 
Pasurise 3/798 N-3 Zona Kadastrale 8621, Kruje 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mattias Ventilim, Ajrim
E-Mail: mattiasventilimajrim@gmail.com  
Telefon: 00355692721268 0033640230873 
00355694564049

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443120-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A328D66-8199-41EE-9076-47B326B8A3B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57D2BCB-4790-4C5C-85EB-C357E46401C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4FDA42-F949-4C9C-A988-CD94B93F7DA1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453758-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e emali-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("mattiasventilimajrim@yahoo.com")          u be            
("mattiasventilimajrim@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502758-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 25.07.2025, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 49 % të kuotave të ortakut z. Ervis 
Xhaferi i cili zotëron në shoqërinë “Mattias Ventilim, Ajrim” sh.p.k.  2- Depozitimi i 
kontratës së dhurimit të kuotave me Nr. 14129 Rep., Nr. 6266 Kol., datë 26.07.2025, 
ndërmjet palës dhuruese z. Ervis Xhaferi me palën pranuese z. Saimir Senka. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Xhaferi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Senka")                    , Kontributi në para ishte                      
("102.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Senka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511126-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 datë, 31.07.2025 për ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice i kondicionereve, ventiluesve, kaldajave, chillerave. 
Instalimi i motorave, kondicionerëve, ventiluesve, kaldajave, chillërave, si dhe mirembajtja 
e tyre. Pastrimi i linjave te ventilimit. Riparim-montim kondicioneresh dhe riparime të 
ndryshme në sistemet e apartamenteve. Montimi dhe mirëmbajtje të sitemeve të ajrimit, 
aspiratorëve në kuzhina të restoranteve dhe hoteleve. Veshje me inoks të mureve të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D42FDD1-CED7-435F-BCE6-F868B64E640E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C6F4F9-916C-43FC-BAA4-8EB18144997A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A2F21E-94A7-4B5E-9E45-D6398C2A2A2A
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brendshme të kuzhinave. Vendosje dhe mirëmbajtje të sistemeve të alarmit kundër zjarrit.  
Shitje me pakicë e pajisjeve hidraulike, artikujve elektrike dhe sanitare. Montimi i pajiseve 
hidraulike dhe sanitare.")          u be            ("Tregti me pakice i kondicionereve, 
ventiluesve, kaldajave, chillerave. Instalimi i motorave, kondicionerëve, ventiluesve, 
kaldajave, chillërave, si dhe mirembajtja e tyre. Pastrimi i linjave te ventilimit. 
Riparim-montim kondicioneresh dhe riparime të ndryshme në sistemet e 
apartamenteve. Montimi dhe mirëmbajtje të sitemeve të ajrimit, aspiratorëve në 
kuzhina të restoranteve dhe hoteleve. Veshje me inoks të mureve të brendshme të 
kuzhinave. Vendosje dhe mirëmbajtje të sistemeve të alarmit kundër zjarrit.  Shitje 
me pakicë e pajisjeve hidraulike, artikujve elektrike dhe sanitare. Montimi i pajiseve 
hidraulike dhe sanitare. Import, Eksport dhe Tregtim me shumicë dhe pakicë te 
produkteve dhe artikujve te ndryshëm si më poshtë: Artikuj ushqimore dhe 
industriale, pijeve alkolike dhe jo alkolike, pijeve me gaz, lëngjeve te frutave, artikuj 
te higjenes personale, kozmetike e te tualetit, detergjenteve, artikujve te ndryshëm 
shtepiak, artikujve te letres dhe mjeteve te shkrimit, kancelarisë, artikujve shkollorë, 
ushqimeve te kafsheve, artikujve për kujdesin e kafshëve, te vazove dekorative 
plastike, qelqi, qeramike, artikuj hidrosanitarë, kafe, cigare, veshje të ndryeshme dhe 
këpucë, artikuj dekorues, zbukurues dhe festive, artikuj kopshtarie, artikuj plazhi, 
lodra për fëmijë, artikuj magazinimi, artikuj kuzhine, artikuj të kujdesit personal, 
bizhuteri, artikuj pastrimi, ushqime, vegla pune, makineri te llojeve te ndryshme.” ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514359-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.08.2025 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga Kryesore , Lagja Nr.1 , Nr. I Pasurise 3/798 N-3 Zona Kadastrale 8621, Kruje;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570454-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i kodit NVE.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AC4701-5942-484F-A5BA-C0A3651523D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11F384-B4E6-4DCC-B59B-449FB8D27BA3
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/05/2026


